
CONSÓRCIO 

CISAM -SUL 

CISAM SUL —Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental 

Rua Agenor Loui - Bairro Corridas - 88.870.000 

Fone/Fax: (48) 3466-4261 

CNP): 08.486.180/0001-75 

Orleans — SC 

RESOLUÇÃO N° 201/2025 

"Exonera funcionária da função de Gerente de 
Qualidade do Laboratório/CISAM-Sul, para 
desempenho de atividades, na forma que 
especifica.". 

O Presidente do CISAM-SUL, no uso de suas atribuições, e em 
observância ao que dispõe o Estatuto Social, 

RESOLVE: 

Art. 1° Exonerar o Funcionário Carlos Eduardo Favaretto Menossi, Químico, 
da atribuição de Gerente da Qualidade a partir dessa data. 

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor a partir de 07/04/2025. 

Orleans/SC, 07 de abril de 2025. 

FERNAND'tR1JZEflA 
M-Sul 

Publicado a presente Resolução, no mural público CISAM-SUL, e no DOM - Diário Oficial 
dos Municípios. 

ANTONIO IR.NILI ' ' LEMANN 
Superinte dente Cl AM-SUL 


